
1 

UCHWAŁA Nr LXXXI/439/2022 

RADY MIEJSKIEJ w KARCZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 

2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie  96.018.060,32 zł,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 91.332.879,59 zł 

b) majątkowe w kwocie 4.685.180,73 zł 

  - wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 112.667.727,01 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 89.368.016,45 zł 

b) majątkowe w kwocie 23.299.710,56 zł 

- wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Dokonuje się następujących zmian w Zestawieniu Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 

2022 Gminy Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

1) Ustala się deficyt budżetu w wysokości 16.649.666,69 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji komunalnych w wysokości 2.600.000,00 zł, 

b) zaciąganych pożyczek w wysokości 4.076.354,00 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 



2 

ustawach w wysokości w wysokości 6.015.784,48  zł, 

d) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu 

wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z 

lat ubiegłych w kwocie 2.780.119,41 zł, 

e) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.177.408,80 zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 19.618.661,51 zł oraz rozchody 

budżetu w kwocie 2.968.994,82 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 296.994,82 zł;  

b) wykup obligacji w kwocie 2.672.000,00 zł; 

– zgodnie z Zestawieniem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew 

Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 12 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 



3 

UZASADNIENIE 

Ad § 1. 1 

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75495 o kwotę 471,19 zł w związku  

z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy- nadania numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75814 o kwotę 18.032,00 zł w związku  

z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy – dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 32,00 zł w związku  

z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy – świadczenia rodzinne; 

Ad § 1.2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdz. 60016 o kwotę 1.092.082,00 zł  

w związku z przesunięciem kosztów realizacji zadania pn. „Budowa ul. Bohaterów 

Powstania Listopadowego” na 2023 rok; 

b) większenia wydatków bieżących w rozdz. 75495 o kwotę 471,19 zł w związku  

z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy- nadania numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 6.032,00 zł dot. wydatków 

przeznaczonych na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

w Przedszkolu Nr 1; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 6.000,00 zł dot. wydatków 

przeznaczonych na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

w Przedszkolu Nr 2; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 6.000,00 zł dot. wydatków 

przeznaczonych na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

w Przedszkolu Nr 3; 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 32,00 zł w związku  

z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy – świadczenia rodzinne 

 



4 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 4 dotyczą zmniejszenia kwoty wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającej z przesunięcia kosztów 

realizacji zadania pn. „Budowa ul. Bohaterów Powstania Listopadowego” na 2023 rok 

o kwotę 1.092.082,00 zł; 

Ad § 3 

Zmiany w Zestawieniu Nr 3 dotyczą: 

a) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdz. 60016 o kwotę 1.092.082,00 zł  

w związku z przesunięciem kosztów realizacji zadania pn. „Budowa ul. Bohaterów 

Powstania Listopadowego” na 2023 rok; 

b) zmiany źródeł finansowania w rozdz. 60016 na zadaniach pn. 

- „BO OSIEDLE NR 7 - Utwardzenie nawierzchni ulic Złotniczej i Ślusarskiej” 

- „Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych ul. Otwocka (wkład własny 

 + dofinansowanie)” 

- „Budowa ulicy Kochanowskiego (I etap) na odcinku od Wyszyńskiego do 

Krasickiego” 

- „Projekt i budowa ulicy Moniuszki wraz z odwodnieniem” 

- „Budowa ulicy Weneckiej w m. Nadbrzeż z kostki brukowej na od drogi 

wojewódzkiej 734 w kierunku świetlicy wiejskiej” 

- „Projekt rewitalizacji centrum miasta Karczewa”; 

Ad § 4 

Zmiany w Zestawieniu Nr 12 dotyczą 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75495 o kwotę 471,19 zł w związku  

z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy- nadania numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 32,00 zł w związku  

z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy – świadczenia rodzinne; 

c) większenia wydatków bieżących w rozdz. 75495 o kwotę 471,19 zł w związku  

z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy- nadania numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 32,00 zł w związku  

z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy – świadczenia rodzinne 



5 

e) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75814 o kwotę 18 032,00 zł w związku  

z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy- Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 18 032,00 zł w związku  

z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy- Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

 Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 171 045,35 0,00 471,19 171 516,54

  75495   Pozostała działalność 36 608,98 0,00 471,19 37 080,17

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

13 452,28 0,00 471,19 13 923,47

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 13 452,28 0,00 471,19 13 923,47

758     Różne rozliczenia 17 193 356,55 0,00 18 032,00 17 211 388,55

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 137 517,13 0,00 18 032,00 1 155 549,13

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

603 128,00 0,00 18 032,00 621 160,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 603 128,00 0,00 18 032,00 621 160,00

852     Pomoc społeczna 3 795 112,57 0,00 32,00 3 795 144,57

  85295   Pozostała działalność 2 417 003,00 0,00 32,00 2 417 035,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

1 569 774,00 0,00 32,00 1 569 806,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 1 569 774,00 0,00 32,00 1 569 806,00

      Razem 95 999 525,13 0,00 18 535,19 96 018 060,32

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr XLII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok

Zestawienie Nr 1 do Uchwały Nr  LXXXI/439/2022

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 grudnia 2022 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 13 873 491,36 -1 092 082,00 0,00 12 781 409,36

  60016   Drogi publiczne gminne 12 192 222,12 -1 092 082,00 0,00 11 100 140,12

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 321 587,34 -1 092 082,00 0,00 10 229 505,34

      Urząd Miejski w Karczewie 11 321 587,34 -1 092 082,00 0,00 10 229 505,34

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 310 779,35 0,00 471,19 1 311 250,54

  75495   Pozostała działalność 121 408,98 0,00 471,19 121 880,17

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 393,84 393,84

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 393,84 393,84

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 67,70 67,70

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 67,70 67,70

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00 0,00 9,65 9,65

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 9,65 9,65

801     Oświata i wychowanie 37 162 397,37 0,00 18 032,00 37 180 429,37

  80104   Przedszkola 8 445 894,45 0,00 18 032,00 8 463 926,45

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy,
25 900,00 0,00 18 032,00 43 932,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 6 000,00 0,00 6 032,00 12 032,00

      Przedszkole Nr 2 w Karczewie 11 200,00 0,00 6 000,00 17 200,00

      Przedszkole Nr 3 w Karczewie 5 200,00 0,00 6 000,00 11 200,00

852     Pomoc społeczna 5 681 459,35 0,00 32,00 5 681 491,35

  85295   Pozostała działalność 2 417 003,00 0,00 32,00 2 417 035,00

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy,
1 402,23 0,00 32,00 1 434,23

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 402,23 0,00 32,00 1 434,23

      Razem 113 741 273,82 -1 092 082,00 18 535,19 112 667 727,01

Zestawienie Nr 2 do Uchwały Nr LXXXI/439/2022

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 grudnia 2022 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr XLII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Okres realizacji

010     Rolnictwo i łowiectwo            7 851 881,31                                -                 7 851 881,31    

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi            2 193 953,38                                -                 2 193 953,38    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            2 193 953,38                                -                 2 193 953,38    

     

Kompleksowa budowa i opracowanie dokumentacji budowy 

systemu wodno-kanalizacyjnego na terenach wiejskich 

Gminy Karczew

           2 056 903,38                                -                 2 056 903,38    2013-2022

pożyczka - 1.036.354,00

przychody* - 670.549,38

obligacje - 350.000,00

     
Budowa sieci wodociągowej w Sobiekursku (droga do 

posesji 31B)
              137 050,00                                -                    137 050,00    2022

dochody bieżące - 

95.969,92

sprzedaż majątku - 

41.080,08

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi            5 657 927,93                                -                 5 657 927,93    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            5 657 927,93                                -                 5 657 927,93    

     

Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej wraz z przyłączmi do 

granic nieruchomości w miejscowości Brzezinka, Łukówiec i 

Całowanie- w ramach programu Polski Ład

           1 861 024,54                                -                 1 861 024,54    2022-2024
Przychody* -505.240,54

obligacje - 1.355.784,00

     

Kompleksowa budowa i opracowanie dokumentacji budowy 

systemu wodno-kanalizacyjnego na terenach wiejskich 

Gminy Karczew

           3 796 903,39                                -                 3 796 903,39    2013-2022

pożyczka - 3.040.000,00 

przychody* - 512.687,39

obligacje - 244.216,00 

600     Transport i łączność          11 875 657,64    -         1 092 082,00             10 783 575,64    

  60014   Drogi publiczne powiatowe               330 000,00    0,00               330 000,00    

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

              330 000,00    0,00               330 000,00    

Zestawienie Nr 3 do Uchwały Nr LXXXI/439/2022  

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 grudnia 2022 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2022 rok

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK

Zmiany do Zestawienia Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr XLII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Strona 1 z 11



     

Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego - modernizacja 

chodnika na drodze powiatowej Nr 2774W ul. Wiślanej w 

Karczewie

              300 000,00    0,00               300 000,00    2022 wolne środki

     
Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego - projekt chodnika 

w m. Całowanie
                30 000,00    0,00                 30 000,00    2022 wolne środki

  60016   Drogi publiczne gminne          11 436 876,84    -         1 092 082,00             10 344 794,84    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          11 321 587,34    -         1 092 082,00             10 229 505,34    

     
FS Otwock Mały - Projekt ciągu pieszo-rowerowego na ul. 

Częstochowskiej w Otwocku Małym
                16 605,00    0,00                 16 605,00    2022

sprzedaż majątku - 

10.000,00

przychody* - 6.605,00

FS Kosumce - Dostawa i ułożenie granulatu asfaltowego na 

drodze gminnej w m. Kosumce
23842,85                             -                      23 842,85    2022 sprzedaż majątku

     
BO OSIEDLE NR 1 - Wykonanie projektu budowy ulic 

Niemcewicza i Ordona
                60 334,80    0,00                 60 334,80    2022 wolne środki

     
BO OSIEDLE NR 2 - Wymiana nawierzchni na ul. Bohaterów 

Powstania styczniowego oraz na ul. Traugutta
                            -                                  -                                  -      

     
BO OSIEDLE NR 3 - Projekt i budowa parkingu na terenie 

Stadionu Miejskiego
                91 250,88    0,00                 91 250,88    2022 wolne środki

     
BO OSIEDLE NR 4 - Ułożenie destruktu na ul. Akacjowej z 

obrzeżami
                30 000,00    0,00                 30 000,00    2022 wolne środki

     
BO OSIEDLE NR 4 - Ułożenie chodnika przy ul. Dojazd do 

ul. A. Krajowej
                20 000,00    0,00                 20 000,00    2022 wolne środki

     
BO OSIEDLE NR 5 - Wykonanie projektu ulicy Matejki wraz 

z organizacją ruchu
                30 000,00    0,00                 30 000,00    2022 wolne środki

     
BO OSIEDLE NR 5 - Wykonanie chodnika po stronie latarni 

w ul. Matejki
              104 410,08    0,00               104 410,08    2022 wolne środki

     
BO OSIEDLE NR 7 - Utwardzenie nawierzchni ulic Złotniczej 

i Ślusarskiej
                48 355,92    0,00                 48 355,92    2022 przychody*

     
Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych ul. 

Kościelna (wkład własny + dofinansowanie)
                94 381,00    0,00                 94 381,00    2021-2022 wolne środki

     
Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych ul. 

Otwocka (wkład własny + dofinansowanie)
              182 956,00                                -                    182 956,00    2021-2022 przychody*

     
Budowa ulicy Kochanowskiego (I etap) na odcinku od 

Wyszyńskiego do Krasickiego
           1 728 101,00                                -                 1 728 101,00    2021-2022

przychody* - 

1.286.136,72

pozostałe dochody 

majątkowe - 241.964,28

obligacje - 200.000,00

      Budowa ul. Bohaterów Powstania Listopadowego            1 161 700,00    -         1 092 082,00                    69 618,00    2021-2023 przychody* - 69.618,00

Strona 2 z 11



     
Budowa chodnika z kostki brukowej przy ul. Szkolnej w 

Nadbrzeżu
                50 000,00    0,00                 50 000,00    2022 przychody*

      Projekt i budowa ulicy Moniuszki wraz z odwodnieniem            1 100 521,78                                -                 1 100 521,78    2021-2022

dochody bieżące - 

105.357,47

przychody*- 760.964,31 

nadwyża z lat ubiegłych - 

234.200,00

     
Przebudowa ul. Karczówek do mostu na Jagodziance w 

Karczewie
           1 397 048,00    0,00            1 397 048,00    2021-2022

Nadwyżka z lat ubiegłych 

- 691.208,80

dochody bieżące - 

705.839,20

     
Przebudowa dróg gminnych - ul. Kościelnej i ul. Rynek 

Zygmunta Starego w Karczewie
           2 598 252,53                                -                 2 598 252,53    2021-2022

przychody* - 

1.216.664,00

pozostałe dochody 

majątkowe - 

1.381.588,53                

     
Dostawa i ułożenie granulatu asfaltowego na drogach 

gminnych w m. Glinki od nr 86  do nr 111
                80 000,00                                -                      80 000,00    2022-2023

dochody bieżące -

50.000,00

sprzedaż majątku - 

30.000,00

      Projekt budowy ul. Żeromskiego                 10 000,00                                -                      10 000,00    2022 wolne środki

     
Budowa ulicy Weneckiej w m. Nadbrzeż z kostki brukowej na 

od drogi wojewódzkiej 734 w kierunku świetlicy wiejskiej
              120 000,00    0,00               120 000,00    2022 nadwyżka z lat ubiegłych 

      Budowa ul. Podlaskiej na odc. od Akacjowej do Brzozowej               544 928,70                                -                    544 928,70    2022-2023

dochody bieżące - 

192.500,00

przychody* - 352.428,70

      Budowa chodnika przy ulicy Dojazd - na rzecz Osiedla Nr 4                 20 000,00    0,00                 20 000,00    2022 wolne środki

     
Wykonanie projektu przebudowy ulicy Armii Krajowej wraz z 

odwodnieniem - na rzecz Osiedla Nr 4
                35 000,00    0,00                 35 000,00    2022 wolne środki

     
Budowa chodnika na ul. Żeromskiego w Karczewie - na 

rzecz Osiedla Nr 5
              120 840,10                                -                    120 840,10    2022

przychody* - 86.840,10

wolne środki - 34.000,00

     
Wykonanie projektu przebudowy ulicy Złotniczej w Karczewie 

- na rzecz Osiedla Nr 7
                20 148,70    0,00                 20 148,70    2022 wolne środki

Zagospodarowanie skweru na rogu ul. Chłopickiego i ul. 

Wiślanej - projekt
                15 000,00    0,00                 15 000,00    2022 wolne środki

Strona 3 z 11



Wymiana nawierzchni na ul. Bohaterów Powstania 

Styczniowego oraz na ul. Traugutta
                78 910,00                                -                      78 910,00    2022 wolne środki

 Projekt i przebudowa drogi w miejscowości Ostrówiec 

(droga na Rosłonki) gmina Karczew 
              400 000,00                                -                    400 000,00    2022  obligacje 

 Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Karczew            1 000 000,00                                -                 1 000 000,00     2022-2023 
 pozostałe dochody 

majątkowe  

 Budowa ul. Trzaskowskich i ul. Kusocińskiego w Karczewie                  10 000,00                                -                      10 000,00     2022-2024  sprzedaż majątku 

 Budowa chodnika w miejscowości Piotrowice                129 000,00                                -                    129 000,00    2022
 obligacje - 50.000,00

wolne środki - 79.000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               115 289,50    0,00               115 289,50    

      Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku                 78 289,50    0,00                 78 289,50    2022 wolne środki

      Zakup maszyny do malowania pasów                 37 000,00    0,00                 37 000,00    2022 wolne środki

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych

                79 556,00                                -                      79 556,00    

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
                79 556,00                                -                      79 556,00    2022 wolne środki

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych                 29 224,80    0,00                 29 224,80    

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 29 224,80    0,00                 29 224,80    

     
Zakup wiat przystankowych w sołectwach Glinki, Ostrówek, 

Piotrowice
                29 224,80    0,00                 29 224,80    2022 wolne środki

630     Turystyka                   6 765,06                                -                        6 765,06    

  63095   Pozostała działalność                   6 765,06                                -                        6 765,06    

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   5 412,05                                -                        5 412,05    

     

Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach 

komponentu e-turystyka projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

                  5 412,05    0,00                   5 412,05    2018-2023
pozostałe dochody 

majątkowe 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   1 353,01    0,00                   1 353,01    

     

Wydatki inwestycyjne w ramach wkładu własnego w ramach 

komponentu e-turystyka projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

                  1 353,01    0,00                   1 353,01    2018-2023 wolne środki

700     Gospodarka mieszkaniowa               200 000,00                                -                    200 000,00    

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami               200 000,00                                -                    200 000,00    

Strona 4 z 11



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 50 000,00                                -                      50 000,00    

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

przebudowy terenu targowiska przy ul. Stare Miasto w 

Karczewie 

                50 000,00                                -                      50 000,00    2022 wolne środki

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               150 000,00                                -                    150 000,00    

      Odszkodowanie za grunty pod drogi publiczne gminne               100 000,00    0,00               100 000,00    2022

sprzedaż majątku -

30.000,00

wolne środki - 70.000,00

     
Nabycie nieruchomości w miejscowości Sobiekursk działka 

nr 155
                50 000,00    0,00                 50 000,00    2021-2025 wolne środki

750     Administracja publiczna               273 678,54                                -                    273 678,54    

75023                 50 000,00                                -                      50 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 50 000,00                                -                      50 000,00    

Zakup przyczepy dla Grupy Remontowej                             -                                  -                                  -      2022

Zakup samochodu ze skrzynią dla Grupy Remontowej                 50 000,00                                -                      50 000,00    2022

dochody bieżące - 

38.681,13

sprzedaż majątku - 

8.786,64

przychody* - 2.532,23  

  75095   Pozostała działalność               223 678,54                                -                    223 678,54    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               149 143,14                                -                    149 143,14    

     

Wydatki inwestycyjne w ramach wkładu własnego 

niekwalifikowanego w ramach komponentu e-dostępność 

projektu Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual 

WOF)

                17 143,14                                -                      17 143,14    2018-2023 wolne środki

      Projekt rewitalizacji centrum miasta Karczewa               132 000,00                                -                    132 000,00    2022 nadwyżka z lat ubiegłych

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 59 628,32                                -                      59 628,32    

     

Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach 

komponentu e-dostępność projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

                59 628,32                                -                      59 628,32    2018-2023
pozostałe dochody 

majątkowe 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 14 907,08                                -                      14 907,08    

     

Wydatki inwestycyjne w ramach wkładu własnego w ramach 

komponentu e-dostępność projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

                14 907,08                                -                      14 907,08    2018-2023 wolne środki

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa               418 325,00                                -                    418 325,00    

Strona 5 z 11



  75412   Ochotnicze straże pożarne               418 325,00                                -                    418 325,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych               118 325,00                                -                    118 325,00    

Zakup kamery termowizyjnej przez OSP Łukówiec                 18 325,00                                -                      18 325,00    2022 wolne środki

Zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Otwock Wielki 

(wkład własny + dotacja)
              100 000,00                                -                    100 000,00    2022

pozostałe dochody 

majątkowe - 50.000,00

dochody bieżące - 

50.000,00

    6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

              300 000,00                                -                    300 000,00    

Dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup kamery 

termowizyjnej przez OSP Łukówiec
                            -                                  -                                  -      

      Zakup samochodu ciężkiego 6x6 dla OSP Karczew               300 000,00    0,00               300 000,00    2022 sprzedaż majątku 

801     Oświata i wychowanie               634 719,92                                -                    634 719,92    

  80101   Szkoły podstawowe               435 672,84                                -                    435 672,84    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               435 672,84                                -                    435 672,84    

     
Termomodernizacja budynku i przebudowa dachu w 

Publicznym Gimnazjum w Karczewie
                78 780,84    0,00                 78 780,84    2013-2027 wolne środki

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Karczewie wraz z opracowaniem dokumentacji
                25 377,24    0,00                 25 377,24    2012-2027 wolne środki

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Glinkach
                62 071,92    0,00                 62 071,92    2013-2027 wolne środki

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Nadbrzeżu
                19 202,76    0,00                 19 202,76    2013-2027 wolne środki

     

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Otwocku Wielkim wraz z opracowaniem 

dokumentacji

                34 917,96    0,00                 34 917,96    2012-2027 wolne środki

     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sobiekursku
                50 322,12    0,00                 50 322,12    2013-2027 wolne środki

     
Modernizacja i rozbudowa łazienek w ZSP w Otwocku 

Wielkim
              165 000,00                                -                    165 000,00    2022

wolne środki -66.191,45

przychody* - 98.808,55

  80104   Przedszkola               132 910,92    0,00               132 910,92    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               117 910,92    0,00               117 910,92    

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 1 w 

Karczewie
                60 230,88    0,00                 60 230,88    2013-2027 wolne środki

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola nr 2 w 

Karczewie
                57 680,04    0,00                 57 680,04    2013-2027 wolne środki

Strona 6 z 11



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 15 000,00    0,00                 15 000,00    

      Zakup wiaty na rowery                             -                                  -                                  -      

Doposażenie placu zabaw w sprzęt terenowy                 15 000,00                                -                      15 000,00    2022 wolne środki

  80130   Szkoły zawodowe                 32 936,16    0,00                 32 936,16    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 32 936,16    0,00                 32 936,16    

      Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Karczewie                 32 936,16    0,00                 32 936,16    2013-2027

wolne środki - 20.425,53

sprzedaż majątku - 

12.510,63

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne                 33 200,00                                -                      33 200,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 33 200,00                                -                      33 200,00    

     
Modernizacja pomieszczeń kuchni szkolnej wraz z 

wentylacją w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie
                33 200,00                                -                      33 200,00    2022-2023 sprzedaż majątku 

852 Pomoc społeczna 28413,00                             -                      28 413,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28413,00                             -                      28 413,00    

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22730,40                             -                      22 730,40    

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia 

usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego  (E-Opieka)

                22 730,40                    22 730,40    2018-2023 przychody*

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5682,60                             -                        5 682,60    

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia 

usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego  (E-Opieka)

                  5 682,60                      5 682,60    2018-2023 przychody*

855 Rodzina 10000,00                             -                      10 000,00    

85516 System opieki nad dzieæmi w wieku do lat 3 10000,00                             -                      10 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00                             -                      10 000,00    

Budowa żłobka miejskiego w Karczewie 10000,00                             -                      10 000,00    2022-2023 sprzedaż majątku

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               625 839,34                                -                    625 839,34    

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód                 25 000,00                                -                      25 000,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 25 000,00                                -                      25 000,00    

Strona 7 z 11



     
Wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej w ulicy Bednarskiej w 

Karczewie
                25 000,00    0,00                 25 000,00    2022 przychody*

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                 14 602,84                                -                      14 602,84    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 14 602,84                                -                      14 602,84    

FS Ostrówiec - Zakup traktora ogrodowego                 14 602,84                                -                      14 602,84    2022 sprzedaż majątku

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu               100 000,00    0,00               100 000,00    

    6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

              100 000,00    0,00               100 000,00    

     

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Karczew 

poprzez modernizację kotłowni - dotacje celowe na 

dofinansowanie kosztów wymiany systemów ogrzewania 

węglowego budynkach położonych na terenie Gminy 

Karczew

              100 000,00    0,00               100 000,00    2022 wolne środki

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg               264 357,74                                -                    264 357,74    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               235 848,59                                -                    235 848,59    

     
BO OSIEDLE NR 6 - Wymiana opraw oświetleniowych na ul. 

Leśnej i ul. Ochotników na oprawy led
                63 593,76    0,00                 63 593,76    2022 wolne środki

     

BO OSIEDLE NR 9 - Budowa doświetlonego przez 

dodatkowe latarnie przejścia dla pieszych wraz ze 

spowalniaczem ruchu

                23 429,28    0,00                 23 429,28    2022 wolne środki

      Wymiana oświetlenia na ulicach na os. nr 6                 71 490,85                    71 490,85    2022

przychody* - 70.750,43

dochody bieżące - 

740,42

      Projekt oświetlania w m. Glinki od nr 100 do 110                   6 888,00                                -                        6 888,00    2022-2023 przychody*

     
Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Ślusarskiej w 

Karczewie - na rzecz Osiedla Nr 7
                20 000,00    0,00                 20 000,00    2022 wolne środki

     
Budowa oświetlenia na fragmencie osiedla - na rzecz 

Osiedla Nr 9
                18 446,70    0,00                 18 446,70    2022 wolne środki

BO OSIEDLE NR 2 - Wymiana opraw świetlnych na LED-

owe na ul. Częstochowskiej
                20 000,00                                -                      20 000,00    2022 sprzedaż majątku

Wymiana opraw świetlnych na LED-owe na ul. 

Częstochowskiej
                12 000,00                                -                      12 000,00    2022 sprzedaż majątku

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
                28 509,15                                -                      28 509,15    

Wymiana oświetlenia na ulicach na os. nr 6                 28 509,15                    28 509,15    2022 RFIL - 28.509,15

Strona 8 z 11



  90095   Pozostała działalność               221 878,76                                -                    221 878,76    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               172 186,76                                -                    172 186,76    

     

Rewitalizacja placu zabaw wraz z zagospodarowaniem 

terenu między ul. Gen. Maczka a ul. Gen. Andersa - na rzecz 

Osiedla Nr 8

              172 186,76                                -                    172 186,76    2022

sprzedaż majątku - 

149.486,76

dochody bieżące - 

22.700,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 39 753,60    0,00                 39 753,60    

     

Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach 

komponentu e-środowisko projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

                39 753,60                                -                      39 753,60    2018-2023
pozostałe dochody 

majątkowe 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   9 938,40    0,00                   9 938,40    

     

Wydatki inwestycyjne w ramach wkładu własnego w ramach 

komponentu e-środowisko projektu Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

                  9 938,40                                -                        9 938,40    2018-2023 wolne środki

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               724 102,35    0,00               724 102,35    

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                 28 075,00                                -                      28 075,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 10 000,00                                -                      10 000,00    

     
FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Doposażenie świetlicy 

i terenu wokół niej
                            -                                  -                                  -      

      FS Łukówiec - Zakup garażu wraz z utwardzeniem terenu                             -                                  -                                  -      

      FS Ostrówek- Remont świetlicy                             -                                  -                                  -      

      FS Piotrowice - Modernizacja kuchni w świetlicy                             -                                  -                                  -      

Projekt modernizacji i konserwacji świetlicy wiejskiej w m. 

Ostrówek
                10 000,00                                -                      10 000,00    2022 sprzedaż majątku

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 18 075,00                                -                      18 075,00    

FS Łukówiec - Zakup garażu wraz z utwardzeniem terenu                 18 075,00                                -                      18 075,00    2022

sprzedaż majątku- 

15.000,00

dochody bieżące- 

3.075,00

  92195   Pozostała działalność               696 027,35                                -                    696 027,35    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               143 159,59                                -                    143 159,59    

     

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( wkład własny 

niekwalifikowany) w ramach projektu "E- usługi dla e -kultury 

w gminach Karczew i Wiązowna"

              143 159,59                                -                    143 159,59    2019-2022 wolne środki

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               442 294,21                                -                    442 294,21    

Strona 9 z 11



     

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( srodki UE) w 

ramach projektu "E- usługi dla e -kultury w gminach Karczew 

i Wiązowna"

              442 294,21                                -                    442 294,21    2019-2022
pozostałe dochody 

majątkowe 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               110 573,55                                -                    110 573,55    

     

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( środki 

wkładu własnego) w ramach projektu "E- usługi dla e -kultury 

w gminach Karczew i Wiązowna"

              110 573,55                                -                    110 573,55    2019-2022 wolne środki

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

                            -                                  -                                  -      

     

Dotacja dla partnera (Gminy Wiązowna) ze śródków unijnych 

w ramach projektu "E- usługi dla e -kultury w gminach 

Karczew i Wiązowna"

                            -                                  -                                  -      

926     Kultura fizyczna            1 742 410,40                                -                 1 742 410,40    

  92601   Obiekty sportowe            1 378 982,26                                -                 1 378 982,26    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            1 376 982,26                                -                 1 376 982,26    

      FS Brzezinka - Doposażenie placu zabaw                 22 467,49                                -                      22 467,49    2022 sprzedaż majątku

      FS Janów- Doposażenie placu zabaw                 24 674,08                    24 674,08    2022 wolne środki

     
FS Otwock Mały - Zakup i montaż urządzeń fitness wraz z 

wykonaniem projektu
                24 500,00    0,00                 24 500,00    2022 sprzedaż majątku

     
FS Otwock Wielki - Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Otwock Wielki
                24 975,01                                -                      24 975,01    2022 sprzedaż majątku

     
FS Ostrówiec - Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Ostrówiec
                            -                                  -                                  -      2022

      FS Wygoda - Zagospodarowanie terenu placu zabaw                 16 400,00    0,00                 16 400,00    2022 sprzedaż majątku

Kompleksowa modernizacja budynku Centrum Kultury i 

Sportu w Karczewie - wkład własny niekwalifikowany
                     460,00                                -                           460,00    2022-2023 wolne środki

Kompleksowa modernizacja budynku Centrum Kultury i 

Sportu w Karczewie - wkład własny niekwalifikowany
                10 000,00                                -                      10 000,00    2022-2023 wolne środki

BO OSIEDLE NR 2 - Budowa nowego ogrodzenia na placu 

zabaw przy ul. Bohaterów Powstania Styczniowego
                10 925,50                                -                      10 925,50    2022 sprzedaż majątku

BO OSIEDLE NR 2 - Doposażenie placu zabaw przy ul. 

Bohaterów Powstania Styczniowego
                32 580,18                                -                      32 580,18    2022 sprzedaż majątku

Doposażenie placu zabaw w celu poprawy jakości życia 

młodych mieszkańców - w ramach programu MIAS (Janów)
                10 000,00    0,00                 10 000,00    2022

pozostałe dochody 

majątkowe

Strona 10 z 11



Budowa trybuny na Stadionie Miejskim w Karczewie            1 200 000,00                                -                 1 200 000,00    2022

wolne środki - 

200.000,00

pozostałe dochody 

majątkowe - 300.000,00 

dochody bieżące - 

700.000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1600,00                             -                        1 600,00    

Kompleksowa modernizacja budynku Centrum Kultury i 

Sportu w Karczewie - środki unijne
                  1 600,00                                -                        1 600,00    2022-2023

pozostałe dochody 

majątkowe 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400,00 0,00                      400,00    

Kompleksowa modernizacja budynku Centrum Kultury i 

Sportu w Karczewie - wkład własny
400,00 0,00                      400,00    2022-2023 wolne środki

  92695   Pozostała działalność               363 428,14    0,00               363 428,14    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               363 428,14    0,00               363 428,14    

      BO OSIEDLE NR 8 - Poprawa infrastruktury na osiedlu Ługi               270 581,76    0,00               270 581,76    2022 sprzedaż majątku

      Budowa placu zabaw w Kępie Nadbrzeskiej                 20 000,00    0,00                 20 000,00    2022 sprzedaż majątku

     
Poprawa infrastruktury na terenie obiektu sportowego 

położonego na terenie osiedla - na rzecz Osiedla Nr 3
                15 000,00                                -                      15 000,00    2022 wolne środki

     
Poprawa infrastruktury na terenie obiektu sportowego - 

chodnik do placu zabaw - na rzecz Osiedla Nr 3
                25 000,00                                -                      25 000,00    2022 wolne środki

     

Poprawa infrastruktury na terenie obiektu sportowego - 

wymiana ogrodzenia boiska głównego - na rzecz Osiedla Nr 

3

                32 846,38    0,00                 32 846,38    2022 wolne środki

   Razem          24 391 792,56    -         1 092 082,00             23 299 710,56    

1 152 939,74           

3 532 240,99           

4 076 354,00           

2 600 000,00           

2 785 956,47           

5 981 438,27           

1 964 863,14           

28 509,15                 

1 177 408,80           

23 299 710,56         

5. Wolne środki

Razem

Źródła finansowania inwestycji:

1. Sprzedaż majątku

2. Pozostałe dochody majątkowe

3. Pożyczka długoterminowa

4. Obligacje

6. Przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 uofp*

7. Dochody bieżące

8. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL)

9. Nadwyżka z lat ubiegłych

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 11 z 11



Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan

1. Planowane dochody 96 018 060,32

1.1. Dochody majątkowe 4 685 180,73

1.2. Dochody bieżące 91 332 879,59

2. Planowane wydatki 112 667 727,01

2.1. Wydatki majątkowe 23 299 710,56

2.2. Wydatki bieżące 89 368 016,45

3. Deficyt 16 649 666,69

4. Finansowanie (przychody - rozchody) 16 649 666,69

Przychody ogółem 19 618 661,51

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 6 015 784,48

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 600 000,00

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 780 119,41

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 076 354,00

5. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 146 403,62

Rozchody ogółem 2 968 994,82

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 2 672 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 296 994,82

Zestawienie Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr XLII/325/2022 z 

dnia 13 stycznia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2022 ROK

Zestawienie Nr 4 do Uchwały Nr LXXXI/439/2022

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 grudnia 2022 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 1 z 1



Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych

13 923,47

75495 2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
23 156,70

85259 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych

1 569 806,00

85495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych

45 000,00

    Razem 1 651 886,17

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

75495 Pozostała działalność 37 080,17

2090

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom

16 850,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
9,65

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
11 243,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 208,30

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 306,64

85295 Pozostała działalność 1 569 806,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 314 160,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
238 583,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy,
1 434,23

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 615,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 525,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 403,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 085,77

85495 Pozostała działalność 45 000,00

Zestawienie Nr 5 do Uchwały Nr LXXXI/439/2022

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 grudnia 2022 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Plan dochodów na 2022 rok

Plan wydatków na 2022 rok

Zestawienie Nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr XLII/325/2022 z 

dnia 13 stycznia 2022 r.

Plan środków związanych z realizacją zadań z Funduszu Pomocy

Strona 1 z 3



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
45 000,00

Razem 1 651 886,17

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

75814 Różne rozliczenia finansowe 621 160,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki 

sektora finansów publicznych

621 160,00

Razem 621 160,00

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

80101 Szkoły podstawowe 419 565,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy,
72 780,07

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
286 147,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
55 846,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4 791,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 644,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy,
11 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 409,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
336,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
99,00

80104 Przedszkola 143 884,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy,
43 932,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
81 681,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16 197,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 074,00

80115 Technika 39 133,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy,
15 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
20 340,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 793,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 934,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 160,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
774,00

Razem 621 160,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 644,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy,
11 800,00

Szkoła Podstawowa w Glinkach 11 800,00

Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

Plan dochodów na 2022 rok

Plan wydatków na 2022 rok

Strona 2 z 3



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 409,00

Szkoła Podstawowa w Glinkach 1 409,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
336,00

Szkoła Podstawowa w Glinkach 336,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
99,00

Szkoła Podstawowa w Glinkach 99,00

80104 Przedszkola 143 884,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy,
43 932,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 3 500,00

Przedszkole Nr 1 w Karczewie 12 032,00

Przedszkole Nr 2 w Karczewie 17 200,00

Przedszkole Nr 3 w Karczewie 11 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
81 681,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 11 448,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 10 360,00

Przedszkole Nr 1 w Karczewie 23 942,00

Przedszkole Nr 2 w Karczewie 16 920,00

Przedszkole Nr 3 w Karczewie 19 011,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16 197,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 2 458,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 2 285,00

Przedszkole Nr 1 w Karczewie 4 535,00

Przedszkole Nr 2 w Karczewie 3 230,00

Przedszkole Nr 3 w Karczewie 3 689,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 074,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 839,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 1 235,00

80115 Technika 39 133,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy,
15 000,00

Zespół Szkół w Karczewie 15 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
20 340,00

Zespół Szkół w Karczewie 20 340,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 793,00

Zespół Szkół w Karczewie 3 793,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 934,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 160,00

Zespół Szkół w Karczewie 4 160,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
774,00

Zespół Szkół w Karczewie 774,00

Razem 621 160,00

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 3 z 3


	UCHWAŁA Nr LXXXI/439/2022 RADY MIEJSKIEJ w KARCZEWIE z dnia 29 grudnia 2022 r.
	zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2022
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 6
	§ 7

	UZASADNIENIE
	Ad § 1. 1
	Ad § 1.2
	Ad § 3
	Ad § 4



